Переселенцы 
3, 6, 7 классы завтраки  МБОУ «Зоринская СОШ»
                                                          8 дней                                                                  8 дней                                                                13 дней
	Наименование
	Кол-во в пайке (шт)
	Общее кол-во чел. 3 класс
	Цена пайка (руб.)
	Сумма пайка (руб.)
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел. 6 класс
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)
	Кол-во в пайке (шт)
	Кол-во чел. 7 класс
	Цена (руб.)
	Сумма пайка (руб.)

	Сахар белый
	1
	1
	77,00
	
	1
	1
	77,00
	
	1
	1
	77,00
	

	Макароны
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	114,00
	

	Сок 1л
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Крупа рисовая 0,8г
	1
	1
	90,00
	
	1
	1
	90,00
	
	1
	1
	90,00
	

	Крупа гречневая 0,8г
	1
	1
	60,00
	
	1
	1
	60,00
	
	2
	1
	60,00
	

	Молоко сгущенное 380г
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	159,00
	

	Масло подсолнечное 0,828мл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Печенье ЧокоПай 28г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Булочка молочная 35г
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Пирожное бисквитное 30г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Торт Боярушка 38г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Консервы Мясо индейки 325г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Консервы кукуруза 310г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Горошек зеленый 420г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Печенье Любятово 50г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Конфеты Ух-ты 30г.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Шоколодный батончик
	1
	13
	13
	
	1
	13
	13
	
	
	
	
	

	Шоколад
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	10
	

	ИТОГО:
	
	
	240
	
	
	
	240
	
	
	
	510
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